

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33925551 Roman Badinka - AGROMIX Brezenská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: PRIMA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 SWIFT: KOMASK2X IBAN: SK55 5600 0000 0020 1301 4005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196		<b>FAKTÚRA č.: 12301</b> Konšt. symbol: 008					
Živnostenský reg. OÚ Brezno, reg.č.: 603-2657		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984					
Objednávka č./dátum: 102012/ Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 31.07.2012 Dátum vyhotovenia: 17.07.2012 Daňová povinnosť: 17.07.2012 Dátum dodania: 17.07.2012					
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Hriadeľ	ks	1,000	85,00	20,00	17,00	102,00	
Hadica hydraul.	ks	2,000	6,67	20,00	1,33	16,00	
Spúšťač okna	ks	1,000	15,50	20,00	3,10	18,60	
Žiarovka 12V	ks	10,000	2,02	20,00	0,40	24,20	
Držiak uhlíkov	ks	1,000	13,75	20,00	2,75	16,50	
Kl.r. 13.1320	ks	2,000	2,33	20,00	0,47	5,60	
Puzdro ramena	ks	2,000	80,00	20,00	16,00	192,00	
Krúžok tachografu	ks	2,000	5,75	20,00	1,15	13,80	
Krúžok tachografu	ks	3,000	4,92	20,00	0,98	17,70	
Čap pera	ks	1,000	13,75	20,00	2,75	16,50	
Podložka brzdy	ks	1,000	1,58	20,00	0,32	1,90	
Podložka brzdy	ks	1,000	1,58	20,00	0,32	1,90	
Kl.r. 12.5.1350 La	ks	4,000	3,33	20,00	0,67	16,00	
Autobatéria	ks	2,000	147,50	20,00	29,50	354,00	
Spojka	ks	1,000	1,79	20,00	0,36	2,15	
Spojka uhlová	ks	1,000	4,71	20,00	0,94	5,65	
Matica M18.1.5	ks	1,000	0,58	20,00	0,12	0,70	
Držiak EČ	ks	1,000	2,21	20,00	0,44	2,65	
Hadica na olej	m	0,650	10,17	20,00	2,03	7,93	
Spona hadicová	ks	2,000	1,67	20,00	0,33	4,00	
Spona hadicová	ks	2,000	0,27	20,00	0,06	0,66	
O-krúžok 12.8	ks	3,000	0,08	20,00	0,02	0,30	
Drôt zväraci	ks	1,000	20,42	20,00	4,08	24,50	
Olej Castrol	ks	1,000	18,33	20,00	3,67	22,00	
Filter olejový	ks	2,000	2,71	20,00	0,54	6,50	
Brúska uhlová	ks	1,000	41,22	20,00	8,24	49,46	
Skrutka M 12	ks	2,000	0,25	20,00	0,05	0,60	
Matica M12	ks	2,000	0,05	20,00	0,01	0,12	
Autolekárnica	ks	2,000	9,00	10,00	0,90	19,80	
Skrutka	ks	2,000	9,83	20,00	1,97	23,60	
Matica M20	ks	2,000	0,15	20,00	0,03	0,36	
Podložka D21	ks	2,000	0,06	20,00	0,01	0,14	
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			V sadzbe základnej	790,02	158,00	948,02	
			V sadzbe zníženej	18,00	1,80	19,80	
			Oslobodené	0,00		0,00	
			Mimo DPH	0,00		0,00	
			<b>Celkom</b>	<b>808,02</b>	<b>159,80</b>	<b>967,82 EUR</b>	
<b>Technické služby</b> <b>BREZNO</b>							
Došlo: 18-07-2012							
Číslo: 1397/2012							
Odberateľ svojím podpisom vyslovuje súhlas s dátumom splatnosti a ostatnými údajmi uvedenými na faktúre. V prípade nedodržania dátumu splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list a nahrádza kúpnu zmluvu, ak nebola osobitne uzatvorená.							
Odberateľ:							
Vystavil: Badinka				Podpis a pečiatka:			